Dumq; ubi ſunt digiti: ordo eſt. Dum petit & querit: ubi ſunt digiti. Succedere. ſuccreſcere. Mærenti dex-  
tra. Hyppallage eſt: ipſa namq; mærens intelligitur. Et non fallare putando. Non decipiari ſi putes. Re enim ue-  
ra rati erant. Nec ſatis hoc Baccho eſt. Mydas rex phrygiæ cum Silenum a ruſticis caprum ſibiq; traditum Bac-  
cho reddidiſſet: iuſſus eſt a deo ut quicquid corpore ſuo tangeret: aurum fieret. Id illi conſeſſit Bacchus: quicquid in  
utile ipſi futurum uidebat: Cum uero panis quoq; ac uinum in aurum uerterentur: fameq; perire cœpiſſet: ran-  
dem cognouit ſtolidus ſe dannoſa petiſſe: Bacchum itaq; rogauit: ut & peccato ueniam daret: & munus datū  
irritum faceret. Bacchus autem illi mandauit: ut  
ad fontē pactoli pergeret: ſeq; totum in eo laua-  
ret. quod cum feciſſet: uis illa aurum efficiendi  
quicquid tangeret in fluuium trāſiuit. unde etiā  
harenas aureas efficere memoraſt. Ipſos agros  
Thraciæ. Cumq; choro meliore. Quā fuerant  
thraciæ ille mulieres que Orpheum trucidarunt  
Sui Tymoli. a ſe amati: Eſt enim Tymolus qui  
& tmolus dicitur. mons lydiæ optimi uini fertilis  
ur in ſuperioribus quoq; diximus. Neq; eſt ſpon-  
daicus uerſus cum tymolus etiam triſyllabū ſit  
nomen non ſolum biſyllabum. Pactolonq;  
Pactolus fluuius eſt lydiæ aureis harenis notiſſi-  
mus. Caris harenis. Prætiſis. Frequentant.  
Celebrant. Titubantem. Vacillantem. Vin-  
ctū. Ligatum. Ad regem Mydam. Mydas Gor-  
diæ Bubulci filius phrygiæ rex fuit ditiffimus: eo  
q; fictus ē oīa q̄cūq; tangeret in aurū trāſmutare.  
de quo Herodotus i ſimo multa ſcribit. Orgia.  
Bacchi ſacrificia. Cū cæropio cumolpo. Eu-  
molpus uates fuit Athenieſis Bacchi ſacerdoſ.  
Genialiter. uoluptuoſe ac læte. Lucifer undeci-  
mus. Lucifer ſtella ē q̄ adueniente die ultra deſinit  
lucere: eoq; a poetis alias ſtellas cogere cōgrega-  
re q; dicitur. Coegerat. congregauerat. Signifi-  
cat autem undecimum diem adueſſe. Sublime  
agmen ſtellarum. Sublimium & altarum ſtellarū  
multitudinem. eſt enim hypallage. Lydos in  
Agros. In lydiam. Cōtra grammaticeſ autem ra-  
tionem deriuatiuum nomen pauciores q̄ primi-  
tiuum ſyllabas habet. Iuueni alurmo. Baccho.  
Altore. ſileno nutritore. Male uſurus. In ſuū  
malum & perniciem. paulum enim abſiuit qui ſa-  
me periret Mydas. Annuat. Nutu conſenſit.  
Soluat. perſoluat: præſtitit. Berecynthius he-  
ros. Mydas Phrygius: a Berecyntho Phrygiæ op-  
pido: Polliciti fidē. Promiſſi ueritatem. Tē-  
ptat. experitur. Non alta. ſed humili. Illud enī  
aduerbium non hoc loco ad uerbum detraxit  
reſerri non poteſt: Sed uirgam ex non alta fron-  
te decerptam fuiſſe oſtendit. Cereris. frumenti  
per metonymiam. Hesperides donaffe putes  
aurea poma ferentes. Radiare. fulgere.  
o iiii